PREFEITURA DE GUARULHOS
                                      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. º 06/ 2014-SAM

                                      O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Interno de

Promoção para os cargos de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO “B” , “C”, “D”, “E” e “F ; A GENTE DE
ADMINISTRAÇÃO “B” , “C”, “D”, “E” e “F”; AGENTE DE CADASTRO “B” , “C”, “D”, “E” e “F”;
AGENTE PUBLICO NIVEL SUPERIOR, NÍVEL I, NIVEL II, N ÍVEL III,  NÍVEL IV, NIVEL V, NÍVEL VI;
TÉCNICO EM AGRIMENSURA “D” e “E”; ECONOMISTA “B” e “C”, ENGENHEIRO “D” e “E”;
GEÓLOGO ‘B” e “D”; INSPETOR FISCAL DE RENDAS “I” e “II” e  SOCIÓLOGO “D” e “E” , aberto
pelos Editais de Abertura de Seleção Interna nºs. 01 e  02/2014-SAM, respectivamente, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                        1 – INCLUI  no Edital de Inscrições 03/2014-SAM01, publicado no
Diário Oficial do Município em 16/05/2014,   as inscrições Deferidas e Indeferidas,
conforme Anexo I e II,  que acompanham o presente e dital.

                              2 -  O candidato que teve sua inscrição Indeferida, conforme o
Anexo II deste Edital,  poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado,
junto a Central de Atendimento ao Servidor, à Av. Presidente Humberto de Alencar
Castelo Branco nº 1041 – Vila Augusta – Guarulhos, nos dias 20, 21 e 22/05/2014,
no horário das 8h às 16h30m.

                         3 - O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município no dia 27/05/2014 e disponível nos sites www.ibamsp-concursos.org.br
e  www.guarulhos.sp.gov.br.

                              4 -  A inscrição correta do servidor Luiz Carlos Apate é 20099.
                              5 – RETIFICA o item 3 do Edital de Inscrições 03/2014, para fazer

constar que o resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do Município
no dia 27/05/2014.

                       6 – O Edital de Convocação para a prova objetiva  e entregas de
títulos,   informando data, local e horário será publicado no Diário Oficial do
Município no dia 30/05/2014.

                                  Guarulhos, 19  de maio de 2014.

                                  VITOR KLEBER ALMEIDA SANTOS
                                       Presidente d a Comissão